hıristiyan ve yahudilerin tesirini, Hz Muhammedin Necrana gönderdiği Amr
brHamzenin hicri on yılından ölümüne, hicri elli bir, miladialtı yüz yetmiş bir
yıbna kadar hadis topladığını, hu arada hadis ve bu anlamagelen ilim toplayan
Ebul Yesar Kâ'b b. Amr. (ölümü 55). Mesruk b. Acda* (ölümü 63 / 682),
Yemenli Amr. b. Meymun Avdi (ölümü 74/693) gibi daha diğer meşhur kim
seleri de ele almakta ve mevaliden yetişen hadis ve ilim adamlarına yer ver
mekte, camilerin birer ilim merkezi olduğuna değinmektedir. Emeviler devrinde
devlet adamlanmn hadis vc sünnete verdikleri öneme temas etmekte ve Ömer

b. Abdulazizin Abu Bekr b.